
OPES Settore
Calcio a 5/7/8

INTERCOMITATI
PROVINCIALI

VENETO - FRIULI

19° CAMPIONATO C5 UDINE
Calcio a 5

COMUNICATO Nr. 1 del 27/02/2025

RISULTATI E CLASSIFICHE

GIRONE SERIE B

RISULTATI GIORNATA 1
1 LOKOMOTIV UDINE

PATAT FILIPPO 3, DAMBRA ALESSIO 3, CORBIA
ALESSIO 2, SACCOMANDO ALESSANDRO

OUTSIDERS
VERGALE SELENE 2, QUINTO TACLE ELVIS
GABRIEL, CANDELO BERMUDEZ ANDRES FELIPE,
LIMA DA SILVA WIGOR PAULO

9 5

2 NAPONUS
PICONE SERGIO, PALO ALESSIO

I CORTIGIANI
PETTINELLA DAVIDE 2, PAGLIA MICHEAL, DI
GIUSTO GABRIELE, BLASUTIG THOMAS

2 5

3 TURBOSUGO
STELLA ANDREA

LOS BORRACHOS
GIUGLIANO MARCO, RESPINO MATTIA

1 2

4 HUGONETA
DI FINI ANDRES ESTEBAN 3, BOZZETTO SAMUELE 2

C5 SAN ROCCO
ANCONA MAURO, RUGGIA JADER, HOVELJA
WILLIAM DAVID

5 3

GIORNATA 2
N° Squadra 1 Squadra 2 Campo Data Ora

1 OUTSIDERS I CORTIGIANI ISTITUTO VOLTA mar 04/03/2025 20:00

2 LOKOMOTIV UDINE C5 SAN ROCCO ISTITUTO VOLTA mar 04/03/2025 21:00

3 LOS BORRACHOS HUGONETA BOMBONERA mar 04/03/2025 20:00

4 NAPONUS TURBOSUGO BOMBONERA mer 05/03/2025 21:00

GIORNATA 3
N° Squadra 1 Squadra 2 Campo Data Ora

1 LOS BORRACHOS OUTSIDERS ISTITUTO VOLTA mar 11/03/2025 20:00

2 LOKOMOTIV UDINE HUGONETA ISTITUTO VOLTA mar 11/03/2025 21:00

3 TURBOSUGO I CORTIGIANI BOMBONERA mar 11/03/2025 20:00

4 NAPONUS C5 SAN ROCCO BOMBONERA mer 12/03/2025 21:00
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CLASSIFICA GIRONE SERIE B
Pos. Squadra Punti G. V. N. P. Reti fatte Reti subite

1 LOKOMOTIV UDINE 3 1 1 0 0 9 5

2 I CORTIGIANI 3 1 1 0 0 5 2

3 HUGONETA 3 1 1 0 0 5 3

4 LOS BORRACHOS 3 1 1 0 0 2 1

5 TURBOSUGO 0 1 0 0 1 1 2

6 C5 SAN ROCCO 0 1 0 0 1 3 5

7 NAPONUS 0 1 0 0 1 2 5

8 OUTSIDERS 0 1 0 0 1 5 9

AMMONITI GIORNATA 1
Cognome Nome Squadra

DE SIMONE FRANCESCO HUGONETA

FAIR PLAY GIOCATORI DELLA GIORNATA 1
Miglior Giocatore Squadra Voto

GIOCATORE PICONE SERGIO NAPONUS 7,00

GIOCATORE PIVIDORE MIRKO TURBOSUGO 8,00

GIOCATORE VERGALE SELENE OUTSIDERS 8,00

GIOCATORE NIDOLI DANIELE I CORTIGIANI 9,00

PORTIERE CHEN SHEN YI NAPONUS 7,00

PORTIERE FERREIRA DE JESUS YURI OUTSIDERS 7,00

PORTIERE TUSSET RICCARDO LOKOMOTIV UDINE 7,00

SANZIONI
Società HUGONETA - multa di 1 Euro. PER UNA AMMONIZIONE

Società C5 SAN ROCCO - multa di 6 Euro. COMPILAZIONE INCOMPLETA DELLE NOTE GARA (ART.5
COMMA M DEL REGOLAMENTO DI GIUSTIZIA SPORTIVA OPES)

CLASSIFICA COPPA DISCIPLINA DOPO GIORNATA 1
Pos. Squadra Amm.

semplice
Squalifica
(Giornate)

Multe
(Euro)

Totale

1 I CORTIGIANI 0 0 0.00 0

1 LOKOMOTIV UDINE 0 0 0.00 0

1 LOS BORRACHOS 0 0 0.00 0

1 NAPONUS 0 0 0.00 0

1 OUTSIDERS 0 0 0.00 0

1 TURBOSUGO 0 0 0.00 0

2 C5 SAN ROCCO 0 0 6.00 1

2 HUGONETA 1 0 1.00 1

MIGLIORI MARCATORI GIORNATA 1
Cognome Nome Squadra Reti

PATAT FILIPPO LOKOMOTIV UDINE 3

DAMBRA ALESSIO LOKOMOTIV UDINE 3

DI FINI ANDRES ESTEBAN HUGONETA 3

PETTINELLA DAVIDE I CORTIGIANI 2
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MIGLIORI MARCATORI GIORNATA 1
Cognome Nome Squadra Reti

VERGALE SELENE OUTSIDERS 2

BOZZETTO SAMUELE HUGONETA 2

CLASSIFICA MARCATORI
Cognome Nome Squadra Reti

DI FINI ANDRES ESTEBAN HUGONETA 3

DAMBRA ALESSIO LOKOMOTIV UDINE 3

PATAT FILIPPO LOKOMOTIV UDINE 3

PETTINELLA DAVIDE I CORTIGIANI 2

BOZZETTO SAMUELE HUGONETA 2

CORBIA ALESSIO LOKOMOTIV UDINE 2

VERGALE SELENE OUTSIDERS 2

HOVELJA WILLIAM DAVID C5 SAN ROCCO 1

ANCONA MAURO C5 SAN ROCCO 1

QUINTO TACLE ELVIS GABRIEL OUTSIDERS 1

GIUGLIANO MARCO LOS BORRACHOS 1

RESPINO MATTIA LOS BORRACHOS 1

RUGGIA JADER C5 SAN ROCCO 1

DI GIUSTO GABRIELE I CORTIGIANI 1

PAGLIA MICHEAL I CORTIGIANI 1

BLASUTIG THOMAS I CORTIGIANI 1

PICONE SERGIO NAPONUS 1

LIMA DA SILVA WIGOR PAULO OUTSIDERS 1

STELLA ANDREA TURBOSUGO 1

CANDELO BERMUDEZ ANDRES FELIPE OUTSIDERS 1

PALO ALESSIO NAPONUS 1

SACCOMANDO ALESSANDRO LOKOMOTIV UDINE 1

CLASSIFICA FAIR PLAY GIOCATORI
Cognome Nome Squadra Somma

Voti

NIDOLI DANIELE I CORTIGIANI 9,00

PIVIDORE MIRKO TURBOSUGO 8,00

VERGALE SELENE OUTSIDERS 8,00

PICONE SERGIO NAPONUS 7,00

CLASSIFICA MIGLIORI PORTIERI
Cognome Nome Squadra Somma

Voti

CHEN SHEN YI NAPONUS 7,00

TUSSET RICCARDO LOKOMOTIV UDINE 7,00

FERREIRA DE JESUS YURI OUTSIDERS 7,00

UDINE, 27/02/2025

Il giudice unico,
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